
Financováno
Evropskou unií

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Operační program
Zaměstnanost plus

Příloha ke Kupní smlouvě č. 17/2023-1692

Počet stran: 13

Specifikace a jednotkové ceny zboží

P.č. Obchodní název Specifikace
Jed.
množ.

Požadované
množství

Cena za 1 ks
bez DPH

DPH za 1 ks
Cena za 1 ks

s DPH

Cena za
požadované
množství bez

DPH

DPH za
položku

Cena za
požadované

množství s DPH

1
Barevný papír A4,
80g, červený, 100
listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: červená. Papíry této barvy
jsou vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

2
Barevný papír A4,
80g, černý, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: černá. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

3
Barevný papír A4,
80g, hnědý, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: hnědá. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

4
Barevný papír A4,
80g, žlutý, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: žlutá. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

5
Barevný papír A4,
80g, zelený, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: zelená. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

Stránka



6
Barevný papír A4,
80g, tmavě modrý,
100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: tmavě modrá. Papíry této
barvy jsou vhodné pro výtvarné účely ve školách,
školkách i družinách.

sada 7

7
Barevný papír A4,
80g, tmavě zelený,
100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: tmavě zelená. Papíry této
barvy jsou vhodné pro výtvarné účely ve školách,
školkách i družinách.

sada 7

8
Barevný papír A4,
80g, oranžový, 100
listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: oranžová. Papíry této barvy
jsou vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

9
Barevný papír A4,
80g, modrý, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: modrá. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

10
Barevný papír A4 80 g
- 100 ks - růžový

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: růžová. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

11
Barevný papír A4 80 g
- 100 ks - šedý

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: šedá. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

12
Barevný papír A4,
80g, fialový, 100 listů

Formát A4 (210 x 297 mm). 100 listů v balení. Plošná
hmotnost 80g/m2. Barva: fialová. Papíry této barvy jsou
vhodné pro výtvarné účely ve školách, školkách i
družinách.

sada 7

13
Vlnitý papír 25x35 cm
sada 10 listů 10 barev

Vlnitý papír - mix 10 barev, plošná hmotnost: 300g/m2,
rozměr: 25 x 35 cm

sada 12

14
Barevné papíry A4
130 g - mix 10 barev
100 kusů

Sada barevných papírů pro kreativní a výtvarné činnosti.
Barevné papíry ve formátu A4, mix 10 barev celkem 100
kusů. Každá barva zastoupena po 10 ks. Plošná hmotnost
130g/m2

sada 6

15
Fotokarton 300g
25x35 cm proužky 10
archů

10 ks tvrdých fotokartonů, plošná hmotnost: 300g/m2,
rozměr: 25 x 35 cm

sada 6

Stránka



16
Kreslící karton A4,
180g, černý, 50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g - 50 ks
- černý.

sada 35

17
Kreslící karton A4,
180g, červený, 50
listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g - 50 ks
- červený.

sada 35

18
Kreslící karton A4,
180g, tmavě zelený,
50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g/m2 -
50 ks - tmavě zelený

sada 35

19
Kreslící karton A4,
180g, tmavě modrý,
50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g/m2 -
50 ks - tmavě modrý

sada 35

20
Kreslící karton A4,
180g, modrý, 50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g/m2 -
50 ks - modrý

sada 35

21
Kreslící karton A4,
180g, hnědý, 50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g/m2 -
50 ks - hnědý

sada 35

22
Kreslící karton A4,
180g, šedý, 50 listů

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g/m2 -
50 ks - šedý

sada 35

23

Kreslicí karton
barevný A3 - 180g -
60 ks - 12 barev

A3 - 180g/m2 - 60 ks. Mix 12 barev po 5 listech: žlutá,
krémová, oranžová, červená, fialová, růžová, sv. modrá,
tm. modrá, sv. zelená, tm. zelená, hnědá, černá.

sada 30

24
HEDVÁBNÝ PAPÍR -
PŘÍŘEZY 12 X 12 CM,
1000 KS

1000 ks přířezů v různých barevných odstínech. Rozměr:
12 x 12 cm.

sada 1

25
Mozaika z papíru
barevná 1x1cm - 10
000ks

Sada obsahuje 10 000 kusů čtverečků z barevného
papíru velikost 1 x 1cm.

sada 1

Stránka



26
Papírový talíř BIO pr.
23 cm

nepromastitelný

Papírový talíř v bílé barvě.
Rozměr: průměr 22-24 cm

ks 150

27
Talíř papírový průměr
15 cm BIO odolný
mastnotě

Papírový talíř v bílé barvě.
Rozměr: průměr 14-16 cm

ks 150

28
Košíček z papíru jaro
pr.11,5cm-24ks

Sada obsahuje 24 košíčků z kartonu s jarními motivy s
vyznačenými ohyby ke složení a následnému slepení.
Průměr: 11 - 12 cm.

sada 4

29
Papírová
krajka/bordura
samolepicí bílá 3x1m

Papírová krajka/bordura samolepicí bílá. Balení obsahuje
různé samolepicí krajky, z nichž každá je dlouhá 1 m.

sada 4

30
Maska z papíru
exotické zvířátko-6ks

6 masek z kartonu s motivy exotických zvířátek. Součástí
je gumička k upevnění masky.

sada 6

31
Papírové šablony -
Vánoce - 6 ks

Sada 6ks šablony na malování s motivy Vánoc. Materiál
bílý karton 220g. Doporučujeme pro malování s
magickými voskovkami, vhodné i pro tupování s
temperami. Rozměr 11 x 14 cm

sada 6

32
Obkreslovací šablona -
zvířátka III.

Obkreslovací šablona - zvířátka III.,
ks 4

33
Obkreslovací šablona -
zvířátka I.

Obkreslovací šablona - zvířátka I., ks 4

34
Obkreslovací šablona -
zvířátka IV.

Obkreslovací šablona - zvířátka IV., ks 4

35
Obkreslovací šablona -
zvířátka II.

Obkreslovací šablona - zvířátka II., ks 4

36
Obkreslovací šablona -
Safari

Obkreslovací šablona - Safari, ks 4

Stránka



37
Gumová razítka
Aladine - České
Vánoce

Balení obsahuje 32 ks razítek včetně inkoustového
polštářku. Jedná se kvalitní gumová razítka na pěnové
hmotě. Velikost razítek 1,4 - 8 cm. Vhodné pro děti od 4
let.

sada 3

38
Gumová razítka
Aladine - České
nápisy

Sada obsahuje 35 ks razítek (27 ks nápisů a 8 ks
doplňujících textů), součástí je razítkovací polštářek,
velikost razíte 0,6 - 7 cm

sada 2

39
Razítka Aladine
CREATIVE STAMPS,
31 ks - Kytičky

Sada obsahuje 31 ks razítek, součástí je razítkovací
polštářek, velikost razíte 1 - 4 cm

sada 3

40
Razítka na textil
Aladine - Abeceda

Sada obsahuje 45 razítek. Univerzální gumová razítka na
pěnové hmotě. Výška písmenek je cca 2 cm.
Písmenková sada obsahuje všechny znaky anglické
abecedy a interpunkci. Velikost 1 - 3 cm, sada obsahuje
ingoustový polštářek

sada 2

41

Dětská razítka s
příběhem Aladine
Stampo MINOS, 41 ks
- Podzim

Sada obsahuje 41 ks razítek a černý razítkovací polštářek
. Velikost jednotlivých motivů je cca 0,6 - 7 cm. Razítka
lze využít na tvoření z papíru, razítkovat lze i textil,
karton, dřevo a díky hlubokému reliéfu razítkovacího
štočku motivy dokonale vyniknou také v hmotách:
keramika, samotvrdnoucí hmty, slané těsto a
polymerové hmoty (fimo).

sada 1

42

Dřevěná razítka
Aladine
StampoBambino -
Dinosauři

95% recyklovatelný produkt: vyrobeno z FSC dřeva,
recyklovaný papírový obal, 95% přírodních materiálů. V
balení je 8 ks razítek a razítkovací polštářek černé barvy.

sada 2

43
Razítko STAMPO
Baby stavba-4ks

4 razítka z měkké pěny s ergonomicky tvarovaným
úchytem, které umožňuje snadný úchop. Razítkovat lze i
do modelovacích hmot. Součástí je razítkovací polštářek
napuštěný barvou. Rozměr: průměr 5 cm.

sada 3

44

RAZÍTKA ALADINE
STAMPO BABY -
ZVÍŘÁTKA NA
DVORKU

4 razítka z měkké pěny s ergonomicky tvarovaným
úchytem, které umožňuje snadný úchop. Razítkovat lze i
do modelovacích hmot. Součástí je razítkovací polštářek
napuštěný barvou. Rozměr: průměr 5 cm.

sada 3

45
Inkoust IZINK mini,
rychleschnoucí -
černá

Rychleschnoucí inkoust. Bez kyselin. Inkoust je na bázi
vody - pomocí vody lze uplatnit širokou škálu tzv.
distress technik.

ks 8

Stránka



46
APLI Děrovačka na
papír i pěnovku - kruh
- 25,4 mm

Vhodné pro řezání pěnovky o tloušce 2 mm.
Velikost výřezu motivu - 25,4 mm. Motiv kruh
Možnost použít taky na papír, karton, lepenku, atd.

ks 1

47

Děrovačka na
pěnovku a papír 25
mm - Srdce

Děrovačka pro výtvarnou tvorbu. Vhodné na pěnovku či
papír 90-220 g/m2 Motiv srdce

ks 1

48

Děrovačka ozdobná -
větší (slunce,
javorový list, stonek)

3 ks děrovaček průměr obrázku 15 mm, 3-D obrázky,
nálepky a různé doplňky J Vyrobeno z kvalitního
materiálu pro dlouhodobé používání. Motiv slunce,
javorový list, stonek.

sada 1

49
Ozdobná děrovačka
na papír Heyda, 17
mm - Holubice

Vhodné pro katony do tloušťky 220g/m2, průměr motivu
17mm. Motiv Holubice

ks 1

50
Raznice děrovačka
sada vločka - 3 ks

Raznice jsou vhodné pro práci s papírem o gramáži až
220 g/m2. Sada obsahuje 3 raznice. Rozměr motivu:
průměr 7,5 cm, 5 cm, 2,5 cm.

sada 1

51

Vytlačovačka
ozdobná - větší
(anděl, svíčka,
hvězdy)

Sada 3 ks vytlačovaček. Průměr motivu 15 mm. Motiv -
větší (anděl, svíčka, hvězdy)

sada 1

52
Sada štětců Colorino -
5 ks

Sada obsahuje 5 kusů štětců vysoké kvality , různých
velikostí, vhodné pro předškoláky

sada 15

53 Pěnový štětec š.5cm
Štětec vhodný pro nanášení barev jedním tahem. Šíře 5
cm

ks 11

54
Štětec pěnový
š.2,5cm

Štětec vhodný pro nanášení barev jedním tahem. Šíře
2,5 cm

ks 11

55
Štětec pěnový
š.7,5cm

Štětec vhodný pro nanášení barev jedním tahem. Šíře
7,5 cm

ks 11

56
Pěnový váleček s
rukojetí se vzory-4ks

4 ks válečků s plastovou rukojetí s různými dekoračními
vzory. Rozměr: 7 x 4 cm, délka rukojeti 8,5 cm.

sada 12

57
Štětec štětinový,
plochý, velikost 16,
SPOKO

Štětec plochý, velikost č. 16, bílá štětina, chromovaná
mosazná zděř, lakovaná násadka

ks 20

Stránka



58
Štětec štětinový,
plochý, velikost 10,
SPOKO

Štětec plochý, velikost č. 10, bílá štětina, chromovaná
mosazná zděř, lakovaná násadka

ks 20

59
Štětec vlasový,
kulatý, velikost 18,
SPOKO

Štětec vlasový, kulatý, velikost č.18, chromovaná
mosazná zděř, lakovaná násadka

ks 20

60
Formy na odlévání-
zvířata

Vhodná pro odlévání ze sádry, modelovacích hmot apod.
Motiv: zvířata. Plastová forma k opakovanému
používání, rozměr: 20x30 cm.

ks 2

61
Formy na odlévání-
hmyz

Vhodná pro odlévání ze sádry, modelovacích hmot apod.
Motiv: brouci. Plastová forma k opakovanému používání,
rozměr: 20x30 cm.

ks 2

62
Formy na odlévání-
Velikonoce

Vhodná pro odlévání ze sádry, modelovacích hmot apod.
Motiv: velikonoce. Plastová forma k opakovanému
používání, rozměr: 20x30 cm.

ks 2

63
Formy na odlévání-
ptáci

Vhodná pro odlévání ze sádry, modelovacích hmot apod.
Motiv: ptáci. Plastová forma k opakovanému používání,
rozměr: 20x30 cm.

ks 2

64
Licí formička
Velikonoce

9 motivů s velikonoční tématikou. Rozměr motivů 5,5 x
4,5cm

sada 1

65
Silikonová forma
Ceramofix - Jaro

Motiv JARO jednodílná forma se 7 motivy. Lití odlévacích
prášků (popř. sádry), a jiných materiálů. Vysoce kvalitní
formy je možné dát v případě potřeby i do mikrovlnné
trouby.

ks 2

66
Silikonová forma
Ceramofix - Srdce

Motiv SRDCE jednodílná forma se 8 motivy. Lití
odlévacích prášků (popř. sádry), a jiných materiálů.
Vysoce kvalitní formy je možné dát v případě potřeby i
do mikrovlnné trouby.

ks 2

67
Silikonová forma
Ceramofix -Vánoce

Motiv VÁNOCE jednodílná forma se 9 motivy. Lití
odlévacích prášků (popř. sádry), a jiných materiálů.
Vysoce kvalitní formy je možné dát v případě potřeby i
do mikrovlnné trouby.

ks 3

68
APLI Dekorační filc
210 x 297 mm, mix
barev, 10 ks

Filc - vysoce kvalitní materiál vhodný svým složením jak
pro výtvarnou činnost dekoratérů, tak pro školní aktivity.
Měkký a odolný materiál - obsahuje 40 % přírodní vlny,
díky čemuž je výborně tvarovatelný. 100%
recyklovatelný. 210 x 297 mm, mix barev, 10 ks

ks 30

Stránka



69
Filc - 10 listů - 20 x 30
cm - tón v tónu -
PODZIM

Balení obsahu 10 listů 200 x 300mm podzimní barvy tón
v tónu. Velice kvalitní filc,snadno se nánáší lepidlo,
nedělá skvrny

ks 12

70
Dekorační filc 150
g/m2 - barevný mix,
10 listů

150 g/m2 - barevný mix, 10 listů. Filcový papír z velmi
jemné a kvalitní vlny o rozměru 200 x 300 mm. Balení
obsahuje barvy: žlutá, oranžová, červená, fialová, modrá,
zelená, hnědá, bílá, šedá, černá

ks 12

71
Filcové obrázky 170
kusů

Velikost motivů je 2 - 4 cm
Balení obsahuje cca 170 kusů obrázků (např. zvířátka,
rostliny, dopravní prostředky, postavičky apod.) v
různých barvách.

ks 6

72
Filcové samolepicí
výseky - "JARO" - 112
ks

Samolepicí dekorace motiv JARO, sada obsahuje 112ks.
Rozměr výseku je cca. 2 cm - 7 cm, síla 2mm , 100 %
polyester.

ks 6

73
Filc/plsť Haloween -
25 ks

25 filcových tvarů k dekoraci Halloween. Tvary mají
samolepicí bod. Sada obsahuje 5 motivů po 5 kusech:
dýně, čarodějnice, pavouky, duchy a netopýry.

ks 9

74
Filcové/plstěné
kytičky s lepítkem bílé
pr. 3 cm - 18 ks

18 ks filcových samolepicích kytiček Barva : bílá. Rozměr:
průměr 3 cm

sada 7

75

Filcové/plstěné
kytičky s lepítkem
růžové pr. 3 cm - 18
ks

18 ks filcových samolepicích kytiček Barva : růžová.
Rozměr: průměr 3 cm

sada 7

76

Filcové/plstěné
kytičky s lepítkem
zelené pr. 3 cm - 18
ks

18 ks filcových samolepicích kytiček Barva : zelená.
Rozměr: průměr 3 cm

sada 7

77
Filcová/plstěná
dekorace samolepicí
jaro - 112 ks

112kusů tvarů ze samolepicího filcu motiv jaro. Velikost
2,5 - 5,5cm.

ks 8

78
Filcová/plstěná
dekorace samolepicí
Vánoce I. - 117 ks

118 kusů tvarů ze samolepicího filcu motiv vánoce.
Velikost 2,5 - 3,5cm.

ks 10

Stránka



79
Pěnovka 300 x 200
mm, mix barev, 10
listů - APLI

Pěnovka v rozměru listu 300x200 mm, síla materiálu: 2
mm. Balení obsahuje 10 listů v mixu barev. Materiál pro
tvorbu dekorací, výtvarné a pedagogické aktivity.
Pěnovku lze stříhat nebo z ní vysekávat drobné tvary
speciálními děrovačkami.

ks 16

80
APLI Pěnovka 21 x
29,7 cm - třpytivá -
sada 4 barev

Pěnovka v rozměru listu 210x297 mm, síla materiálu: 2
mm, sada obsahuje 4 ks. Materiál pro tvorbu dekorací,
výtvarné a pedagogické aktivity. Barvy: zlatá, stříbrná,
červená, zelená

ks 16

81
APLI Pěnovka 21 x
29,7 cm - třpytivá -
sada 4 barev

Pěnovka v rozměru listu 210x297 mm, síla materiálu: 2
mm, sada obsahuje 4 ks. Materiál pro tvorbu dekorací,
výtvarné a pedagogické aktivity. Barvy: bílá, černá,
růžová, modrá

ks 16

82

Speciální pěnová
guma na výrobu
květin A4 - lososové
barvy

Rozměr A4. tloušťka 0,8 mm 6 barev - lososové barvy,
Měkká pěnová guma na výrobu květin a listů

ks 10

83

Speciální pěnová
guma na výrobu
květin A4 - pastelové
barvy

Rozměr A4. tloušťka 0,8 mm 6 barev - pastelové barvy,
Měkká pěnová guma na výrobu květin a listů

ks 10

84

Speciální pěnová
guma na výrobu
květin A4 - modro-
fialové barvy

Rozměr A4. tloušťka 0,8 mm 6 barev - modro-fialové
barvy, Měkká pěnová guma na výrobu květin a listů

ks 10

85

APLI Velká sada
tvarová pěnovka -
samolepicí, mix tvarů
a barev - 450 ks

Sada obsahuje 450ks o síle 2 mmm .Samolepicí
dekorace různých druhů, barev a velikostí pro ruční
práce a dekorace.

ks 4

86
Pěnovka motiv kytka
a motýl - mix barev a
velikostí, 200 ks

Pěnovka motiv kytka a motýl - mix barev a velikostí, 200
ks, tloušťka 2 mm.

ks 4

Stránka



87
Pěnovka moosgummi
A4 archy-10ks

Velikost A4 -10ks archů pěnovky v 10 barvách. Tloušťka
2 mm

ks 30

88
Pěnovka samolepicí-
10 ks, mix barev, A4 -
cca 2 mm EVA-1011

Velikost A4 -10ks archů pěnovky v 10 barvách se
třpytkami. Tloušťka 2 mm

ks 20

89
Samolepky pěnové - s
třpytkami - Vánoce -
40 ks

Samolepící pěnovka třpitivá 40 tvarů: 24 stromečků
(průměr 2,5-3,5 cm) a 16 sněhových vloček (průměr
2,5-3,5 cm).

ks 9

90
Apli pěnovka tvarová
samol. Květiny mix
motivů / 40 ks

Sada obsahuje 40 ks samolepících tvarů květin a listů .
Rozměr 1,5 - 4,5cm.

ks 12

91
Pěnovka moosgummi
listy 500ks

Sada obsahuje 500 listů různých tvarů a barev. Rozměr:
3,5-5,5 cm.

ks 4

92
Lepidlo dekorační
glitrové KONFETY 6 ks
- FANDY

Třpytivé lepidlo v tubě vhodné pro dekorativní a
kreativní lepení. Lepí papír, kartón a lehké
textilie..Netoxické, bez obsahu kyselin a rozpouštědel.
Obsah 6x10ml

ks 6

93
Glitrové lepidlo
stříbrné 22ml 1517
AMOS

Glitrové lepidlo stříbrné vhodné k dekoraci papíru,
dřeva, bavlněných, vatových a polystyrenových dekorací.
S aplikátorem pro snazší nanášení lepidla. Obsah 22ml

ks 4

94
Glitrové lepidlo zlaté
22ml 1517 AMOS

Glitrové lepidlo zlaté vhodné k dekoraci papíru, dřeva,
bavlněných, vatových a polystyrenových dekorací. S
aplikátorem pro snazší nanášení lepidla. Obsah 22ml

ks 4

95
Glitrové lepidlo s
konfetami sada
Fantasy 3x30ml

Konfetové lepidlo vhodné k dekoraci papíru, dřeva,
bavlněných, vatových a polystyrenových dekorací. S
aplikátorem pro snadné nanášení lepidla. Obsah 3x30ml

ks 2

Stránka 10



96
Lepidlo AUREDNIK-
univerzální-2000ml

Lepidlo vhodné k lepení papíru, filcu, látky, lepenky,
kůže, polystyrenu, korku, skla, porcelánu, keramiky,
kamene atd. Neobsahuje rozpouštědlo. Lepidlo je po
zaschnutí transparentní. Obsah 2000ml. Vhodné do
školek a dětských skupin

ks 8

97
Křídy chodníkové-
sada velká-93ks

93 barevných kříd v praktickém plastovém kbelíku v
barvách: bílá, žlutá, oranžová, růžová, modrá, zelená,
fialová, hnědá, černá. Vhodné na kreslení venku.
Rozměr: délka 10 cm, průměr 19 mm.

ks 5

98
Křídy v tužce sada-
12ks

Sada obsahuje 12 kříd. Délka křídy 9 cm průměr 12 mm.
Vhodné pro malování na tabule, tabulové fólie, okna,
porcelán, papír a na jiné hladké a čisté povrchy. Křídy s
výsuvným šroubovánim a roztíratelné vodou. Mix barev.

ks 30

99
Uhel umělý kreslící -
5,6 mm - 6 ks -
8673/1

Umělé uhle umělecké pálené ve tvaru jádra o průměru
5,6mm. Určené pro mechanické tužky nebo ve tvaru
hranolku 7 x 7 x 75mm. Vhodné pro černobílou
uměleckou kresbu, kterou je po dokončení nutné fixovat
fixative. Sada obsahuje 6 ks.

ks 3

100
Toison sada prašných
kříd 36ks

Sada obsahu 36ks. Křída rozměr: 7 x 7 x 75 mm.
Snadno se roztírají, efekt stínování. Vhodné pro děti od 6
let.

ks 2

101
Veselá modelína 4x
140g různé barvy 3+

Sada obsahuje 4 x 140 g, mix barev. Modelína je
vhodná pro děti od 3 let

ks 15

102
Hmota modelovací-
Aurednik-keramika-
bílá-1000g

Balení 1000g, barva bílá. Hmota z přírodních surovin, bez
zápachu, obsahující jíly se směsí organických pigmentů a
vody. Vhodná pro modelování. Na vzduchu schne cca 24
hodin a zcela tvrdá je za 10-15 dní. Hotové výrobky
můžeme pomalovat nejrůznějšími barvami.

ks 8

103
Sada samotvrdnoucí
hmoty JOVI - 7 x 500
g a 20 x špachtle

Sada samotvrdnoucí hmoty obsahuje - 7 x 500 g hmoty
a 20 x špachtle, plastový box. Vhodná pro děti do školky

ks 3

Stránka 11



104
Tavná pistole APLI
Prémium, 20 W + 2
tavné tyčinky

Tavná pistole 20 W (včetně tavných tyčinek)pro
kreativní tvorbu. Pro tavné tyčinky o průměru 7,5 mm.
Vhodné pro různé druhy materiálů: plast, keramika,
kůže, textil nebo dřevo.

ks 2

105
Tavné tyčinky APLI -
7,5 mm x 10 cm - 25
ks

Tyčinky do tavné pistole 20W. Průměr: 7,5 mm x 10 cm.
Sada obsahuje 25 kusů

ks 20

106
Dřevěné dekorace -
vločky 12 ks

Dřevěná dekorace ve tvaru vločky. 12 kusů v balení o 0 4
cm. Barva bílá, světle a tmavě hnědá

ks 8

107
APLI dřevěné kolíčky
25 x 3 mm - přírodní
45 ks

Dřevěné kolíčky - přírodní, balení - 45 ks. 25 x 3 mm.
Ideální produkt pro ruční práce a pedagogické aktivity.

ks 19

108
APLI nanuková dřívka
150 x 18 mm -
přírodní 40 ks

Přírodní materiál, rozměry: 150 x 18 x 2 mm, počet v
balení: 40 ks. Ideální produkt pro ruční práce a
pedagogické aktivity. Vhodné pro děti od 3 let

ks 13

109
APLI nanuková dřívka
114 x 10 x 2 mm -
přírodní 50 ks

Přírodní barva, 50 ks /balení. Rozměry: 114 x 10 x 2 mm.
Ideální produkt pro ruční práce a pedagogické aktivity.
Vhodné pro děti od 3 let

ks 7

110
Špejle APLI - přírodní -
50 ks

Barva: přírodní. Velikost: 200 x 0 3 mm. Počet v balení:
50 ks. Ideální produkt pro ruční práce a pedagogické
aktivity

ks 6

111
APLI Dekorativní Pom-
pom kuličky 78 ks,
barevný mix

Barevný mix - 78 ks/balení. Velikosti: 22, 18, 14 a 10
mm.

ks 30

112
Barevné peří - délka
pera 17 cm, 60 ks

Sada obsahuje 60 ks per - délka pera 17 cm, mix barev ks 9

113
Modelovací drátky
APLI - barevný mix -
50 ks

Různé barvy, 50 ks/ balení. Rozměr: 6 x 300 mm. Barvy:
bílá, tmavě zelená, žlutá, tmavě modrá a červená.

ks 17

114
APLI Velká sada -
modelovací drátky -
360 ks

Sada obsahuje 360 ks drátků, Rozměr: 7 x 300 mm.
Drátky jsou flexibilní, měkké a snadno manipulovatelné.
Mix různých barev

ks 9

115
Samolepicí oči,
barevné (2000 ks)

Samolepicí oči, různé druhy, velikost 11-19mm mix.
Obsah balení 2000 ks

ks 15

Stránka 12



116
APLI Pohyblivé oči -
kulaté, barevné s
řasami - 100 ks

Samolepicí pohyblivé oči, ideální produkt pro ruční
práce, pedagogické a kreativní aktivity.
Balení obsahuje 100 ks různých velikostí
různé velikosti, kulaté

ks 30

117
Textilní taška k
domalování - přírodní

Rozměr: 37-39 x 41-43 cm. Barva světlá přírodní. Taška
je vhodná pro malování barvami na textil a to přímo
malováním, tupováním i se šablonami. Ideální i pro
techniku frotáže s masickými voskovkami.

ks 21

118
Herlitz Dětská zástěra
s rukávem Pelikan -
holčičí

Omyvatelná zástěrka na malování chrání oblečení.
Zástěrka se navlékne zepředu a upevní se na jeden suchý
zip v horní zadní části, rukávy jsou ukončené náplety. S
rukávem tip "Pelikán" - holčičí, délka zad 54 -55 cm,
délka rukávu 50 - 52 cm

ks 8

119
Herlitz Dětská zástěra
s rukávem Pelikan -
klučicí

ks 8

Celkem x 1481 X X X 162 714,00 Kč 34 169,94 Kč 196 883,94 Kč

psal

Datum: 2023.05.19
09:56:35 +02'00'

Stránka 13
Elektronický podpis - 19.5.2023

Certifikát autora podpisu :


